
OS.8141.40.2020.AD 

ZARZĄDZENIE NR  209 2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 22 grudnia 2020 r.  

w sprawie  

powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert w otwartym konkursie ofert  

na realizację zadań publicznych z zakresu organizacji półkolonii w szkołach podstawowych 

z programem profilaktycznym w trakcie ferii zimowych  

w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 13ust. 3i art. 14 ust. 1 ustawy  

z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2365 z poźn. zm.),  

art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 poz. 869 

z poźn. zm.), Zarządzenia Nr 205/2020Burmistrza Miasta Mławaz dnia 14 grudnia 2020 r. w 

sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofertna realizację zadań publicznych z zakresu 

organizacji półkolonii w szkołach podstawowych z programem profilaktycznym w trakcie ferii 

zimowych w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława, Burmistrz Miasta Mława 

zarządza  co następuje: 

§ 1.Powołuje Komisję Konkursową do prac nad oceną wniosków złożonych na realizację zadań 

publicznych na realizację zadań publicznych z zakresu organizacji półkolonii w szkołach 

podstawowych z programem profilaktycznym w trakcie ferii zimowych w ramach Miejskiego 

Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Miasta Mławaw składzie: 

1. Szymon Zejer, Zastępca Burmistrza Miasta Mława – Przewodniczący Komisji; 

2. Eliza Śledzińska - Inspektor ds. polityki społecznej i senioralnej; 

3. Agnieszka Puzio Dębska–Pełnomocnik Burmistrza Miasta Mława ds. współpracy  

z organizacjami pozarządowymi – Sekretarz Komisji. 

§ 2. Komisja Konkursowa dokonuje oceny ofert, zgodnie z kryteriami określonymi  

w załączniku nr 4 do.), Zarządzenie Nr 205/2020 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14 grudnia 

2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

z zakresu organizacji półkolonii w szkołach podstawowych z programem profilaktycznym  

w trakcie ferii zimowych w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta Mława  

ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Sławomir Kowalewski  

 

Burmistrz Miasta Mława 

 


		2020-12-28T14:15:55+0100
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




